
 MUISTIO 

 

Ajantasainen lääkitystieto muodostaa perustan järkevälle lääkehoidolle -työryhmä, 

järjestäytymiskokous 1/2021 

Aika: Tiistaina 2.2.2021 klo: 9.00–11.00 

Paikka: Skype -kokous 

Läsnä: Sari Viinikainen, puheenjohtaja, Tehy ry 
Carita Linden-Lahti, sihteeri, HUS Apteekki 
Sarita Maja-Hellman, Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry 
Ida Pihlaja, HUS Apteekki 
Janne Backman, HUS, Suomen Kliinisen Farmakologian yhdistys 
Johanna Timonen, Itä-Suomen yliopisto, Farmasian laitos 
Harri Nurmi, Kela - poistui klo 9.38   
Kirsi Juurinen, Keski-Suomen keskussairaala  
Miia Tiihonen, Kliinisen farmasian seura 
Suvi Honkaniemi, Kuntayhtymä Kaksineuvoinen - poistui klo 9.39 

 Kirsi Kaunisvesi-Pietarila, Pharmac Finland Oy  
Karoliina Kaijasilta-Järvenpää, Pharmac Finland Oy 
Maarit Vornanen, Pirkanmaan sairaanhoitopiiri, sairaala-apteekki  
Jaakko Mustakallio, Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri  
Liisa Rautiala, Rinnakkaislääketeollisuus ry (Teva Pharm)  
Eeva Teräsalmi, Seitsemän veljeksen apteekki   
Tiina Koskenkorva, Suomen Apteekkariliitto,  
Henna Kyllönen, Suomen Apteekkariliitto 
Riitta Uusi-Esko, Suomen Farmasialiitto 
Kauri Laine, Suomen Farmasian Opiskelijajärjestöt ry 
Anna Chainier, Suomen Hammaslääkäriliitto  
Lauri Vuorenkoski, Suomen Lääkäriliitto - poistui klo 10.01   
Paavo Koistinen, Suomen Potilasliitto ry 
Annika Koivisto, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Heikki Virkkunen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Väinö Vähämäki, Turun kaupungin Lääkeneuvottelutoimikunta 

 Päivi Kiviranta, Fimea 

Kolme nostoa kokouksesta 

1. Valtakunnallinen lääkelista on työryhmän työn näkökulmasta keskeisin lääkitystiedon 

ajantasaisuutta varmistava työkalu, jonka myöhäisestä aikataulusta oltiin huolissaan. 

Työryhmätyössä tulee pohtia, kuinka me osaltamme pystymme tukemaan ja auttamaan työtä. 

2. Työryhmämme on monialainen ja mukana on hyvin laajaa osaamista, joka on hyvä pohja 

käynnistää työryhmätyötä. 

3. Ensimmäinen keskeinen tehtävä työryhmälle on laatia toimintasuunnitelma. 
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1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden esittäytyminen 

Päivi Kiviranta (Fimea) avasi kokouksen klo 9 ja kokous aloitettiin läsnäolijoiden esittäytymisellä. 

Esittäytymisiä on voinut käydä tekemässä ennakkoon myös Flinga-alustalle ja ne lähetetään 

työryhmälle vielä tiedoksi kokouksen jälkeen (liite 1).  

2. Työryhmän puheenjohtajan ja sihteerin sekä heidän varahenkilöidensä valinta 

Työryhmän puheenjohtajaksi valittiin Sari Viinikainen (Tehy) ja sihteeriksi Carita Linden-Lahti 

(HUS Apteekki). Varahenkilöiden valinta jätettiin vielä pohdintaan ja tähän palataan seuraavassa 

kokouksessa. 

3. Työryhmän edustajan ja hänen varahenkilönsä valinta Lääkeinformaatioverkoston 

koordinaatioryhmään 

Koordinaatioryhmään valittiin varsinaiseksi jäseneksi Sari Viinikainen (Tehy) ja hänen 

varahenkilökseen Kirsi Juurinen (KSSHP sairaala-apteekki).  

Koordinaatioryhmän seuraava kokous on 18.2., josta terveiset tuodaan seuraavaan työryhmän 

kokoukseen. 

4. Lääkeinformaatioverkoston toiminnan esittely 

Päivi Kiviranta (Fimea) esitteli Lääkeinformaatioverkoston toimintaa (liite 2). 

Lääkeinformaatiostrategian kausi on 2021-2026, mutta toiminta suunnitellaan ja tapahtuu 

kolmen vuoden toimikausina (2021-2023 ja 2024-2026).  

Kansallisen lääkeinformaatioverkoston materiaalien säilytyspaikkana toimii Innokylä ja myös 

tämä työryhmän kokousmuistiot tullaan viemään sinne. Suora linkki Innokylään verkoston 

alueelle: https://innokyla.fi/fi/kokonaisuus/kansallinen-laakeinformaatioverkosto 

Lääkeinformaatioverkosto löytyy myös Fimean verkkosivuilta, josta löytyy mm. julkaistu 

lääkeinformaatiostrategia: 

https://www.fimea.fi/kehittaminen/laakeinformaation_kehittaminen/laakeinformaatioverkosto 

5. Toimikausi 2021–2023: Työryhmän toimintasuunnitelman laatiminen 

Työryhmän toimintasuunnitelman tulee olla valmis syksyllä 2021, joten työryhmä tulee 

valmistella toimintasuunnitelmansa kevään 2021 aikana. Työryhmällä on vastuullaan kaksi 

lääkeinformaatiostrategian toimenpidettä. 

 Jatkamme viestintää ajantasaisen lääkityslistan laadinnasta ja ylläpidon merkityksestä 

sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöille ja lääkkeiden käyttäjille. 

 Osallistumme valtakunnallisen lääkityslistan kehitystyöhön esimerkiksi työryhmien ja 

testauksen kautta. 

Työryhmän toimintasuunnitelman hahmottelussa huomioidaan lääkeinformaatioverkoston 

aiemmalla toimikaudella jo aloitetut/toteutetut toimenpiteet. Puheenjohtaja ja sihteeri 

yhteistyössä Päivi Kivirannan kanssa valmistelevat pohjaa toimintasuunnitelmalle ja tuovat 

alustavan hahmotelman seuraavaan kokoukseen työryhmän työstettäväksi. 

Toimintasuunnitelmasta keskusteltaessa työryhmästä nousi esiin toive, että työryhmä osana 

työtään pohtisi kuinka valtakunnallisen lääkelistan valmistumista voitaisiin tukea ja mitä 

https://innokyla.fi/fi/kokonaisuus/kansallinen-laakeinformaatioverkosto
https://www.fimea.fi/kehittaminen/laakeinformaation_kehittaminen/laakeinformaatioverkosto


toimenpiteitä voitaisiin tehdä jo ennen sen valmistumista. Seuraavaan kokoukseen toivottiin 

ajankohtaiskatsausta siitä, missä kansallisen lääkityslistan kanssa mennään tällä hetkellä. Annika 

Koivisto (THL) ohjasi työryhmää tutustumaan kansallisen lääkityslistan konseptin ja kehitystyön 

sivuille https://www.julkari.fi/handle/10024/140214  

Annika THL:ltä lupautui pitämään seuraavassa kokouksessa ajankohtaiskatsauksen aiheeseen. 

Harri Nurmea Kelalta pyydetään tähän myös mukaan. 

6. Seuraavat kokousajankohdat 

 

a) Työryhmän omat kokoukset 

Työryhmällä on kokouksia yleensä 3- 4 kertaa vuodessa. Puheenjohtaja ja sihteeri valmistelevat 

ajankohdan seuraavalle kokoukselle maaliskuulle ja lähettävät tästä kokouskutsun 

mahdollisimman pian työryhmälle. 

b) Lääkeinformaatioverkoston yhteistapaaminen torstaina 28.10.2021 klo 13.00–16.00 

7. Muut asiat 

Työryhmässä esitettiin kiitokset uuden lääkeinformaatiostrategian valmistelusta sekä 

lääkeinformaatiotyön mahdollistamisesta kansallisen verkoston muodossa. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11. 

LIITTEET Liite 1 Työryhmän jäsenten kirjaamat esittelyt Flinga-työryhmätilaan. 

 Liite 2 Kansallisen Lääkeinformaatioverkoston toiminnan esittely (päivitetty) 

https://www.julkari.fi/handle/10024/140214

